Тульская область

Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от  12.11.2018                                                                                  №107
О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18.01.2018 №7 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района»
        В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лицам, не замещающим  должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по организационному, информационному, документационному, финансово-экономическому, техническому и иному обеспечению деятельности администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района, постановлением Правительства Тульской области от 14.11.2017г. № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления Тульской области», администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 18.01.2018 №7 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующее изменение:

1.1. В разделе 4 приложения в пункте 3 подпункт 2 изложить в новой редакции:
«Денежное поощрение устанавливается персонально распоряжением главы администрации в размере до 150% должностного оклада.».
2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования Епифанское Кимовского района
	В.А.Лавров

1